Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

      EDITAL   Nº   001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ENFERMEIRO ESF

RESULTADO PRELIMINAR APÓS RECURSOS

 O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica o RESULTADO PRELIMINAR
APÓS RECURSOS, apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ao cargo de ENFERMEIRO ESF, de acordo com o Edital  nº 146/2021, conforme
relação anexa, à disposição dos interessados no painel de publicações oficiais da
Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no Diário Oficial dos
Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela Federação das
Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS), veículo oficial de
publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no
site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br) .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 06 de

janeiro de 2022.

                                                                                Murilo Machado Silva

                                                                                            PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jason Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

                                ENFERMEIRO – ESF

               RESULTADO PRELIMINAR APÓS RECURSOS

ANGELA CAROLINA GONTIJO MEIRA 20 PONTOS

CLAUDIA ELIZANDRA BEHRENS  19 PONTOS

NATÁLIA OSÓRIO SILVEIRA 18 PONTOS

RAQUEL VIEGAS CURI  10,5 PONTOS